
SKUTEČNÉ DŮVODY, PROČ JE UKRAJINA
TAK DŮLEŽITÉ „MALÉ HŘIŠTĚ ZLOČINU“,
NA KTERÉM JSOU UKRYTA TAJEMSTVÍ
BIDENA, CLINTONA A DALŠÍCH
„GLOBÁLNÍCH KABALA ZLOČINCŮ (VIDEA)
- CZ24 News | 30. dubna 2022

Biden klidně riskuje jaderné vyhlazení ameriky, jen aby ochránil svou rodinu a
zločineckou globální „kabalu“

Článek Stefana Stanforda zveřejněný na AllNewsPipeline vysvětluje skryté důvody proč
se USA tak urputně snaží vyvolat konfikt s Ruskem. To, co se odehrává na ukrajině je
totiž třetí světová válka západu proti Ruské federaci. Jen se bojuje na Ukrajině a v samé
pravdě a v moři lásky do posledního ukrajince. Taková klasická západní „férovka“.

Pokud by někdo potřeboval vidět „ zřetelnější obrázek “ všeho, co se nyní děje na Ukrajině, v Rusku,
tady v Americe a potažmo vlastně po celém světě, spatří jej v mnoha nových příbězích, které se,
některé poměrně nedávno a jiné již před nějakým časem, objevily na internetu.

Dokonale to bylo shrnuto například v tomto novém článku z The Week s názvem „PAMATUJETE SI
AFGHANISTAN: USA a Británie údajně věří, že válka na Ukrajině může trvat klidně 10–20 let, a že
se stane novou ruskou bažinou“ , na čemž má zájem především americký„ vojensko-průmyslový
komplex “, před kterým jsme ovšem byli varováni již před více než 61 lety když prezident Dwight
Eisenhower prohlásil, že Amerika POTŘEBUJE nové války, aby naplnila státní pokladnu. A protože
20letá válka či spíše okupace Afghánistánu právě skončila, je potřeba vyvolat nový konflikt –
Ukrajinu.

A i když jsme nikdy nemohli skutečně vidět, co se dělo na Ukrajině posledních 10 až 20 let hlavně
kvůli ruským nezastavitelnými hypersonickým jaderným střelám a potenciálem jednoho nebo dvou
EMP, které během okamžiku vrátí Ameriku a Evropu zpět do temných věků středověku, dostaneme
další kousky OHROMNÉ skládačky z toho, co se SKUTEČNĚ děje na Ukrajině a proč se to děje, ale
jen když se podíváme v čase trochu zpět na zprávy za posledních několik let.

Jak zjistíte v tomto novém článku převzatém z webu ANP (AllNewsPipeline), tak Ukrajina není
vlastně nic jiného a menšího než takové globalistické ‚ hřiště ‘ ‚ oné globální elitní zločinecké
kabaly ‘, která dnes ‚ řídí svět ‘, s obrovským množstvím drog a pašováním lidí, kteří unikají ze země.
Spolu s jejich plandemickou operací, kterou bychom mohli pojmenovat jako ‚největší světovou
dezinformaci/ pokus o totální kontrolu ‚ jim právě Ukrajina také poskytuje klíč od jakýchsi ‚
předních vchodových dveří ‚ do Ruska. Mainstreamová média pochopitelně o čemkoliv z uvedeného
zarputile mlčí.

 

https://cz24.news/skutecne-duvody-proc-je-ukrajina-tak-dulezite-male-hriste-zlocinu-na-kterem-jsou-ukryta-tajemstvi-bidena-clintona-a-dalsich-globalnich-kabala-zlocincu-videa/
https://cz24.news/skutecne-duvody-proc-je-ukrajina-tak-dulezite-male-hriste-zlocinu-na-kterem-jsou-ukryta-tajemstvi-bidena-clintona-a-dalsich-globalnich-kabala-zlocincu-videa/
https://cz24.news/skutecne-duvody-proc-je-ukrajina-tak-dulezite-male-hriste-zlocinu-na-kterem-jsou-ukryta-tajemstvi-bidena-clintona-a-dalsich-globalnich-kabala-zlocincu-videa/
https://cz24.news/skutecne-duvody-proc-je-ukrajina-tak-dulezite-male-hriste-zlocinu-na-kterem-jsou-ukryta-tajemstvi-bidena-clintona-a-dalsich-globalnich-kabala-zlocincu-videa/
https://cz24.news/skutecne-duvody-proc-je-ukrajina-tak-dulezite-male-hriste-zlocinu-na-kterem-jsou-ukryta-tajemstvi-bidena-clintona-a-dalsich-globalnich-kabala-zlocincu-videa/
https://theweek.com/russo-ukrainian-war/1010797/us-and-britain-reportedly-believe-the-ukraine-war-could-last-10-20
https://www.npr.org/2011/01/17/132942244/ikes-warning-of-military-expansion-50-years-later
https://www.npr.org/2011/01/17/132942244/ikes-warning-of-military-expansion-50-years-later
https://www.npr.org/2011/01/17/132942244/ikes-warning-of-military-expansion-50-years-later
https://www.npr.org/2011/01/17/132942244/ikes-warning-of-military-expansion-50-years-later
https://www.npr.org/2011/01/17/132942244/ikes-warning-of-military-expansion-50-years-later
https://en.wikipedia.org/wiki/War_in_Afghanistan_(2001%E2%80%932021)
https://allnewspipeline.com/Tripwire_Has_The_Potential_To_Backfire_Catastrophically.php


 

Každé z videí na konci tohoto příběhu se zabývá právě různými aspekty tohoto „ ukrajinského
kabalistického hřiště “, kvůli kterému Joe Biden klidně riskuje jaderné zničení ameriky, přičemž hned
to první video níže představuje plukovníka americké armády Douga MacGregora , který se připojuje
k bývalému senátorovi Trey Gowdymu. A říká mu, a celé Americe spolu s ním, ve Fox News, že
ukrajinská vláda je hluboce zkorumpovaná, a že Biden ani Amerika by jim rozhodně neměli
pomáhat.

Zdá se však, že je to jen další ze „ skutečných důvodů “, proč Biden s největší pravděpodobností
zatáhne Ameriku do této ruské „ bažiny “, protože na Ukrajině jsou ukryta některá naprosto pro ně
zničující „ tajemství Bidenovy rodiny “, stejně tak jako mnohá tajemství, která tam má „ globální
zločinecká kabala“. Jde tedy o tajemství, kterých by se Rusko mohlo zmocnit, pokud by dobylo
Ukrajinu, pokud tedy do té doby ovšem nebudou již všechna zničena.

A jen si poslechněte to zoufalství a paniku v hlasech Hillary Clintonové a Nancy Pelosiové, jak je to
slyšet v těchto propojených twitterových videích . Co asi tak před námi skrývají? Při tom všem, co se
nyní děje, můžeme již poměrně zřetelně vidět, že se toto hřiště globalistické zločinecké kabaly
rozprostírá až hluboko do kopců Ukrajiny.

Jsme tedy skutečně ochotni a připraveni finančně podpořit tuto americkou „ válku “ proti Rusku na
Ukrajině, která může klidně trvat 10 až 20 let, což, jak vysvětluje tento nový článek na The Week , je
skutečně velmi reálná možnost? V rámci uveřejněné zprávy o tom, že „ zákonodárcům “ v americkém
Kapitolu bylo v pondělí řečeno, že tento nový chaos, který se nedávno restartoval, bude
pravděpodobně trvat 10, 15 nebo 20 let , ačkoli se v jejich myslích nakonec Rusko stejně ztratí. Jen si
vemte, kolik každý DAŇOVÝ plátce zaplatí za tu dobu peněz, které nakonec skončí v kapse vojensko-
průmyslového komplexu, a které mu přinesla dlouhá, vleklá válka, před kterou nás již před 61 lety
varoval prezident Eisenhower!

A zatímco se Joe Biden, demokraté, mainstreamová média a „ globalistická kabala “ snaží vykreslit
Ukrajinu jako „ demokratickou “ a „ svobodnou zemi “, která si „ svobodně zvolila “ svého prezidenta
Volodymyra Zelenského , každý, kdo věnuje pozornost té „ skutečné historii “, si naopak uvědomuje,
že ukrajinská vláda se skládá z velmi skutečných neonacistů, z nichž mnozí byli „ dosazeni “ jako
„ loutky “ právě kabalou globalistů.

A i když to dnešní vyprávění rozhodně není pokusem vykreslit Vladimira Putina jako „ hrdinu “, tak
jak uslyšíme hned v prvním videu níže, Ukrajina je v současnosti jednou z těch naprosto
nejzkorumpovanějších, a právě globalisty vlastněných zemí na celém světě, doslova jakési evropské
„ ústředí “ globalistické zločinecké kabaly.

Ukrajina je jednou z mála zemí na světě, kterou mohou plně ovládat a která má navíci jakousi
stabilitu a zároveň dostatečnou infrastrukturu pro praní špinavých peněz, nebo pro výzkum
biologických zbraní a plně ji kontrolují ty stejné „ loutky “ „ kabaly stejně jako Ameriku v roce 2022.
Ukrajina je země, kde jsou téměř všichni vládní činitelé totálně zkompromitováni, takže existuje

https://cz24.news/donate/
https://en.wikipedia.org/wiki/Douglas_Macgregor
https://twitter.com/Xx17965797/status/1498690722714857474?
https://twitter.com/CharlotteEmmaUK/status/1498916981285736448?
https://twitter.com/CharlotteEmmaUK/status/1498916981285736448?
https://theweek.com/russo-ukrainian-war/1010797/us-and-britain-reportedly-believe-the-ukraine-war-could-last-10-20
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://www.naturalnews.com/2022-02-28-putin-russia-want-denazification-demilitarization-of-ukraine.html
https://www.naturalnews.com/2022-02-28-putin-russia-want-denazification-demilitarization-of-ukraine.html
https://www.naturalnews.com/2022-02-28-putin-russia-want-denazification-demilitarization-of-ukraine.html
https://www.naturalnews.com/2022-02-28-putin-russia-want-denazification-demilitarization-of-ukraine.html
https://www.naturalnews.com/2022-02-28-putin-russia-want-denazification-demilitarization-of-ukraine.html
https://www.naturalnews.com/2022-02-28-putin-russia-want-denazification-demilitarization-of-ukraine.html


naprosto nulová nulová šance, že bude někdy něco vyšetřeno.

100% to bylo vlastně prokázáno nikým jiným než samotným Joe Bidenem, jak je vidět ve 3. videu na
konci tohoto příběhu, když mluví na jednání „ Rady pro zahraniční vztahy “ a doslova se chlubí tím,
jak by zadržel miliardu dolarů v pomoc Ukrajině, pokud by ukrajinský prokurátor nepřestal
vyšetřovat jeho a jednání jeho synů. Pak se tomu dokonce sám zasmál, a když se k tomu přidal
dav, dodal že to jen „nechal na chvíli potopit“ . Kauzu Bidena mladšího a jeho zapomenutého
laptopu přinesl Myšpule Svět již dříve – najdete ji zde.

Než tedy pro dnes uzavřeme celý tento ukrajinský příběh, podívejme se ještě na tento důležitý
nedávný článek od Michaela Snydera publikovaný v sekci Nejdůležitější zprávy s názvem „Vláda USA
se právě oficiálně přiznala, že toto je válka, která určí, kdo bude vládnout Novému světovému řádu“.

NWO je jen „konspirační teorie“, tvrdí nám stále mainstreamová média. Ale jak je vidět ve 2. videu
na konci tohoto článku, tak v něm slyšíme jednoho hlasatele, řečníka nebo politika za druhým mluvit
o tom, co se děje na Ukrajině jako o „ boji za nový světový řád “. Mysleli jste si skutečně, že „ nový
světový řád “ je pouze jen nějaká „ šílená konspirační teorie “, kterou z ničeho uvařili ti „ ohavní
konspirační teoretici “, nebo jak nám to globalisté dlouho tvrdili?

S ukrajinským prezidentem Zelenským, který je ve skutečnosti „ hercem “, ano, jeho bývalou
„ kariérní pozicí , “ bylo být komikem. Ale proč nyní tolik lidí v msm mluví o tom, že Ukrajina je
„ bojem za nový světový řád “, když nám to řekli dlouho neexistovalo nic takového jako „ nový
světový řád “, zatímco nás všechny označovali za „ konspirační teoretiky “? Z důležitého příběhu
Michaela Snydera .:

Nyní tu máme další válku, kterou ale drtivá většina z nás nikdy nechtěla. Všechny naše
životy se kvůli ní obrátí vzhůru nohama, globální ekonomika bude naprosto zničena a
bezpočet lidí kvůli tomu zemře. Jsem velmi naštvaný na Vladimira Putina a Rusy, že zahájili
plnohodnotnou invazi, protože k ní nemuselo dojít. A také jsem velmi naštvaný na Bidenovu
administrativu, protože by bylo tak snadné najít diplomatické řešení této krize, kdyby pro
to existovala politická vůle. Bohužel čas pro diplomacii je nyní definitivně pryč a právě
začala třetí světová válka.

Ve čtvrtek totiž mluvčí amerického ministerstva zahraničí Ned Price poměrně ohromujícím
způsobem přiznal, o čem tato válka ve skutečnosti je.

Podle Pricea totiž Rusko a Čína „chtějí také nový světový řád“, ale varoval, že pokud vyhrají
a vybudují tento svůj nový světový řád, „byl by to řád hluboce neliberální“…

Čína tím udělila „tichý souhlas“ k poslední invazí ruského prezidenta Vladimira Putina na
Ukrajinu, podle úsudku amerických úředníků, také jako součást společného úsilí podkopat
právě ty instituce, které američtí a spojenečtí vůdci založili, aby minimalizovali další
válečný konflikt v prvních desetiletích po druhé světové válce. .

„Rusko a ČLR také chtějí svůj nový světový řád,“ řekl ve středu mluvčí ministerstva
zahraničí Ned Price. „Ale toto je řád, který je a také by byl hluboce neliberální.“ … Je to
řád, který je v mnoha ohledech spíše destruktivní než aditivní.“

Vybalit ale všechno to, co tam Price řekl, by zabralo snad celou knihu, rozhodně to není v

https://myspulesvet.org/2022/03/25/hunter-now-the-hunted-zkazenost-klanu-biden-vyjde-jiz-brzy-najevo/
https://myspulesvet.org/2022/03/25/hunter-now-the-hunted-zkazenost-klanu-biden-vyjde-jiz-brzy-najevo/
http://themostimportantnews.com/archives/the-u-s-government-just-admitted-that-this-is-a-war-that-will-determine-who-will-rule-the-new-world-order
http://themostimportantnews.com/archives/the-u-s-government-just-admitted-that-this-is-a-war-that-will-determine-who-will-rule-the-new-world-order
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
https://en.wikipedia.org/wiki/Volodymyr_Zelenskyy
http://themostimportantnews.com/archives/the-u-s-government-just-admitted-that-this-is-a-war-that-will-determine-who-will-rule-the-new-world-order
http://themostimportantnews.com/archives/the-u-s-government-just-admitted-that-this-is-a-war-that-will-determine-who-will-rule-the-new-world-order


možnostech jednoho článku na blogu. Takže jen to nejdůležitější:

Za prvé, svým prohlášením, že Rusko a Čína „také chtějí svůj nový světový řád“, mlčky
připustil, že Spojené státy a další západní státy si tedy také přejí mít, jen svůj vlastní, nový
„světový řád“.

A naznačil také, že to, čeho jsme svědky, je bitva o to, kdo nakonec tento nový„světový řád“
povede.

To by nás ale všechny mělo skutečně velice hluboce znepokojit!

Takže s tím, že i globalisty kontrolovaná mainstreamová média nyní takto potvrzují skutečnou
existenci „ nového světového řádu “, před kterým mnohá nezávislá média zdánlivě konspiračně
varovala již po nějakou dobu, stejně tak, jako že vznik jakékoli „ globální vlády “ je něco, u čeho je
naprosto jisté, že to bude vždy režim a vláda totalitní. A přesně to je to, co se právě nyní řítí nejen na
americký lid, ať už bude tato „ globální vláda “ vedena Čínou/Rukem nebo „ každým
dnem tyranštějšími“ americkými demokraty/Rino/globalisty. A v posledním videu zveřejněném níže
uslyšíme ještě mnohem více o různých vazbách Bidena a globalistů na Ukrajinu a proč, kdyby se
jejich tajemství dostalo na světlo světa, tak by to pro ně znamenalo naprostou katastrofu.

Videa jsou v angličtině:

Video z YouTube
Video z YouTube
Video zveřejněno na YouTube

A poslední video z InfoWARS na mainstreamu ani na YouTube skutečně nenajdete. Položte si ovšem
otázku, proč pak asi? Video v originále má skoro půl hodiny, pro ilustrativní účely k dnešnímu článku
jsem jej zkrátila na necelých deset minut. I tak je v něm řečeno nebo naznačeno to podstatné…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

Autor: Stefan Stanford

ZDROJ:  allnewspipeline.com / myspulesvet.org

Překlad/ Zpracoval:  Myšpule

https://t.me/cz24news

